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Ink jet nero 16.000 copie CANON BJI-P300 8141A002

CK302993
4560215250165
CANON
8141A002

Cadauno
1

1

0.13

396

SERBATOIO NERO CX-350/ CX-320 (60 ML) (16.000 BIGLIETTI) (1 PEZZO)

Colore nero
Marca CANON
Resa 16.000 copie




Tipologia Serbatoio
Tecnologia di stampa ink jet
Colore di stampa nero

Tipologia generale

Prodotti x stampa Ink Jet/Multifunzioni Ink/Plotter

Tonalita colore di stampa Nero
Formato pagine (res. standard) 16000 pages
Capacita cartuccia / toner Standard
CONFEZIONE

Unita per imballo lnr

Tipo di imballo Standard
DIMENSIONI CON IMBALLO

Lato A 4 cm
Lato B 9cm
Lato C 11cm
SOLUZIONI

Office Si




